

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5643-3740		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.003.750 SÉRIE 1 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 3518 1008 9081 4600 0141 5500 1000 0037 5010 0040 2285 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135180674769017 02/10/2018 17:18:25	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 	CNPJ 08.908.146/0001-41	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PROTEGE S/A PROTECAO E TRANSPORTE DE VALORES		CNPJ / CPF 43.035.146/0044-15	DATA DA EMISSÃO 02/10/2018
ENDEREÇO R LAGUNA, 42		BAIRRO / DISTRITO VARZEA DE BAIXO	CEP 04729-110
MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP	FONE / FAX (11) 3156-0800	INSCRIÇÃO ESTADUAL 626.700.450.111
			DATA DA SAÍDA 02/10/2018
			HORA DA SAÍDA 17:16:53

FATURA / DUPLICATA 001 25/10/2018 780,86

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE CÁLC ICMS 296,89	VALOR ICMS 53,41	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 780,86			
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 231,95	TOTAL DA NOTA 780,86	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL 0-EMITENTE				CÓDIGO ANTT 	PLACA DO VEIC 	UF 	CNPJ / CPF
ENDEREÇO 					MUNICÍPIO 	UF 	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE 	MARCA 	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 	PESO LÍQUIDO 		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
10902	FUSIVEIS DE VIDRO 4AMP 30HGLF Trib aprox R\$: 0,91 Federal - 2,07 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	85361000	060	5405	PC	50	0,23	11,50	0,00	0,00		2,98
2913	TORNEIRA JARD 3/4 DN20 CR 1130.1 Trib aprox R\$: 4,59 Federal - 19,68 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	84818011	060	5405	PC	4	27,34	109,36	0,00	0,00		24,27
10475	FERRO DE SOLDA FOXLUX 60W 127V Trib aprox R\$: 6,38 Federal - 4,20 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7898105772945	85151100	060	5405	PC	1	35,06	35,06	0,00	0,00		10,58
2188	TORNEIRA DE BOIA 3/4 DN20 1350 Trib aprox R\$: 2,39 Federal - 10,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7894200025993	84818019	060	5405	PC	1	56,93	56,93	0,00	0,00		12,63
326	ALICATE BOMBA D.AGUA 10 Trib aprox R\$: 15,28 Federal - 16,39 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7891645027926	82032010	060	5405	PC	1	91,07	91,07	0,00	0,00		31,67
9095	ANEL DE VEDACAO VASO SANITARIO Trib aprox R\$: 6,32 Federal - 12,71 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7898482241690	40069000	000	5102	PC	6	11,77	70,62	70,62	12,71	18	19,03
183	PLUG MODULAR 8X8 RJ45 CAT5 MT6003-5 Trib aprox R\$: 1,62 Federal - 2,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	85369040	060	5405	PC	50	0,35	17,50	0,00	0,00		3,72
9279	REGISTRO ESFERA 25MM 3/4 SOLD. Trib aprox R\$: 0,89 Federal - 1,87 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7899052509233	84818095	060	5405	PC	1	21,27	21,27	0,00	0,00		2,76
9258	LUVA SOLDAVEL 25 Trib aprox R\$: 0,21 Federal - 0,93 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7899052503682	39174090	060	5405	PC	4	1,30	5,20	0,00	0,00		1,14
9287	TE 90 SOLDAVEL 25MM Trib aprox R\$: 0,08 Federal - 0,36 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7899052503859	39174090	060	5405	PC	1	2,00	2,00	0,00	0,00		0,44
9160	COLA ADESIVO TIGRE FRASCO C/ 175 GRS	SEM GTIN	35061090	000	5102	PC	1	13,09	13,09	13,09	2,35	18	2,89

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PIS R\$ 4,99 COFINS R\$ 23,34 Vendedor: 101-ARTHUR Orcamento Nr: 1552		RESERVADO AO FISCO
--	--	--------------------

Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br		Gerado em 02/10/2018 às 17:18 pelo UniDANFE 3.6.19 Free www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 02/10/2018 VALOR TOTAL: 780,86 DESTINATÁRIO: PROTEGE S/A PROTECAO E TRANSPORTE DE VALORES - R LAGUNA, 42, VARZEA DE BAIXO, 04729-110-SAO PAULO-SP		NF-e 000.003.750 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E
INSTALACOES LTDA - ZATHURA**
R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO
ANTONIO (ZONA SUL)
04715-005 SAO PAULO - SP
FONE: (11) 5643-3740

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

000.003.750
SÉRIE 1
FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

3518 1008 9081 4600 0141 5500 1000 0037 5010 0040 2285

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135180674769017 02/10/2018 17:18:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
	Trib aprox R\$: 0,54 Federal - 2,35 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB												
9267	NIPLE C/ROSCA 1/2 Trib aprox R\$: 0,09 Federal - 0,41 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7899052502210	39174090	060	5405	PC	3	0,77	2,31	0,00	0,00		0,50
9008	JUNCAO 45 C/ROSCA 1/2 Trib aprox R\$: 0,39 Federal - 1,71 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7899052502364	39174090	060	5405	PC	1	9,52	9,52	0,00	0,00		2,10
9789	LUBRIFICANTE WD FLEXTOP 500ML WD-40 Trib aprox R\$: 24,37 Federal - 16,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7899009117863	34031900	060	5405	PC	2	46,00	92,00	0,00	0,00		40,93
3088	T50-R PRETA ABRACADEIRA HELLERMANN Trib aprox R\$: 3,44 Federal - 3,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890176026972	39269090	060	5405	PC	100	0,20	20,00	0,00	0,00		7,04
9262	LUVA SOLDAVEL 60 Trib aprox R\$: 0,43 Federal - 1,84 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7899052503729	39174090	060	5405	PC	1	10,25	10,25	0,00	0,00		2,27
16353	BOTA ELAST S/ BIQUEIRA (36) 4010BEAA5600LW PT Trib aprox R\$: 12,70 Federal - 17,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7899360314253	64039190	000	5102	PA	1	94,48	94,48	94,48	17,00	18	29,70
16352	BOTA ELAST S/ BIQUEIRA (42) 4010BEAA5600LW PT Trib aprox R\$: 12,70 Federal - 17,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7899360312884	64039190	000	5102	PA	1	94,48	94,48	94,48	17,00	18	29,70
9755	CAPACETE NOVEL VERDE ESCURO Trib aprox R\$: 3,25 Federal - 4,35 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	65061000	000	5102	PC	2	12,11	24,22	24,22	4,35	18	7,60